



Eleanor Rush Ortaokulu
Okula dönüş gecesi
Eylül 2023 Çarşamba

Sevgili ERS Aileleri,

20 Eylül 2023 Çarşamba günü Okula Dönüş Gecesi etkinliklerimize sizleri de bekliyoruz. 3., 4. ve 5. sınıf öğrencilerimizin velilerine/velilerine yönelik iki oturum bulunmaktadır. Bu oturumların amacı, programınıza en uygun zamanı seçmeniz için size esneklik sağlamak veya Rush School'a giden birden fazla çocuğunuz varsa birden fazla dersi ziyaret etmenize olanak tanımaktır. Katıldığınız oturum ne olursa olsun, tüm ebeveynlerin/vasilerinin her oturuma çocuklarının sınıf sınıfında başlayın. Orada, akşamın geri kalanında takip edeceğimiz bir program alacaksınız. Herhangi bir sorunuz varsa veya çocuğunuzun öğretmeninden emin değilseniz, okulun girişinde size yardımcı olacak birden fazla personel bulunacaktır.

1. Oturum: 18:00 - 18:54
Oturum #2: 19:10 - 20:04

Sertifikalı uzmanlarımız, görmek isterseniz aşağıda listelediğimiz lokasyonlarda akşam boyunca ziyaret etmeniz için hazır bulunacaktır. 18:00 - 20:00 saatleri arasında kullanılabilirler. Lütfen akşam saatlerinde uğramaktan çekinmeyin.

Konum: Kütüphane

EĞİTİM DESTEK ÖĞRETMENLERİ: Bayan Anstey, Bayan Hanna ve Bayan Porter (Temel Okuma Becerileri), Bayan Reissman ve Bayan Dobos (Temel Matematik Becerileri), Bayan Watson (Çoklu Duyusal Okuma) Bay Lyons (Proje Yarışması), Bayan Kaffenberg (Konuşma)

Konum: Çok Amaçlı Oda

İLGİLİ SANAT ÖĞRETMENLERİ: Sanat -Bay Carroll, **KÖK**- Bay Angelone, **Vokal müzik**- Bayan Marr, **Beden Eğitimi** -Bay. Baldasari, **Sağlık**- Bayan. Kaliamouris, **İspanyol** - Bayan Galvich

ÖĞRENCİ DESTEK HİZMETLERİ: Okul Danışmanları - Bayan Steffey ve Bayan Forcier (Ön Atrium), Hemşire - Bayan Palma (Ofis - Oda 104)

Ayrıca akşam programının başlangıcından önce grup, yaylı çalgılar, ileri düzey koro veya Music Makers programlarına kayıtlı öğrenciler için toplantılar yapılacaktır.

MUSIC MEETINGS

Time: 5:30 - 5:55PM

Location & Program:

All Purpose Room: Meeting for parents/guardians of **BAND** students
Room #101: Meeting for parents/guardians of **STRINGS** students
Room #124: Meeting for parents/guardians of **CHORAL** students
(Music Makers & Advanced Choir)

*If unable to make the meeting time, Mr. Adams and Mr. Hercock will be available throughout the remainder of the evening in Room 101.

Ruh Giyimi Ayrıca Çok Amaçlı Oda'da da satın alınabilecek.

Lütfen park yerinin sınırlı olduğunu unutmayın.**sen Okulun önündeki kaldırımda yürütmesine izin verilmiyor.** Burası bir yangın şeridi ve ceza yeme riskiyle karşı karşıyasınız. Lütfen Polis Departmanı tarafından Buttonwood Drive ve Wynwood Drive'a asılan park işaretlerine uyun.

Son olarak wAkşamı ebeveynleri/bakıcıları göz önünde bulundurarak planlayın, bu nedenle çocuklarınız için başka düzenlemeler yapmanızı ve onları yanınızda getirmekten kaçınmanızı rica ediyoruz.